
「ライフサポートヒラソル」における  

新型コロナウィルス感染症罹患者の発生について  

 

 

当法人における新型コロナウィルス感染症の陽性者発生状況について、以下の通りお知ら

せいたします。  

  

 令和 4 年 3 月 16 日 (水 )に、ライフサポートヒラソル生活介護事業の利用者様 1 名が新型コ

ロナウイルスに感染し、18 日現在で合計 5 名の利用者様及び職員が感染していることを確認

致しました。その他にも発熱者が数名いるため、感染拡大防止の観点から成人部門の営業は、

3 月 22 日 (火 )・3 月 23 日 (水 )を営業停止することにいたしました。  

 現在、所轄保健所や協力医療機関と連携しながら対応を行っております。  

 

なお、ライフサポートヒラソルの児童部門および、社会福祉法人征峯会傘下の他の施設･

事業所においては通常営業をいたしております。  

 

 皆様には、ご心配ご迷惑をお掛け致しますが、感染拡大防止に全力で努めて参りますので、

何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。  

 

令和４年 3 月 19 日  

社会福祉法人  征峯会  

理事長 渡辺和成  


